



SCHEDA TECNICA

Rev. 04
12/12/2016
PAG. 1 / 2

Mod. 033

Prodotto **PESTO CON SEMI DI CANAPA**



Codice:

CSC1531

Codice Ean:

Peso Netto:

130g

Peso Sgocciolato:

Peso Lordo:

(imballo incluso)

256g

Specifiche vaso

Vaso in vetro ml 156

Twist Off Cap Deep

cm 6 x 7,7 h

Descrizione del prodotto

Salsa a base di basilico e canapa.

Modalità d'uso

Per la pasta, sulle bruschette e da accompagnare alle carni e al pesce.

Allergeni presenti

Soia

Può contenere: pesce, uova, latte, sedano, frutta a guscio, senape

SENZA GLUTINE



INGREDIENTI

Semilavorato di basilico (basilico, olio di semi di girasole, sale) - basilico totale 40%, olio di semi di girasole, semi di canapa 5%, tofu (acqua, **SOIA**), fibra vegetale, agente acidificante: acido lattico, sale, aglio, aroma naturale.

Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati (no OGM)

PARAMETRI CHIMICO FISICI

pH: < 4,5

CARATTERISTICHE BATTERIOLOGICHE

Carica batterica totale: < 100 ufc/g

Coliformi totali: assenti/g

Stafilococchi p.p.: assenti/g

Salmonella: assente/25g

Prodotto stabilizzato con trattamento termico di pastorizzazione

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore: verde brillante

Odore: tipico

Sapore: intenso

CONDIZIONI DI MAGAZZINAGGIO

In ambiente asciutto a temperatura non superiore a 28°C.

Dopo l'apertura conservare in frigorifero a 4°C per max 3 giorni.

Shelf life

dalla data di produzione: 36 mesi

garantita alla partenza: 24 mesi

FIRMA RESPONSABILE

Sarotto Paola (RGQ)

aggiornamento del

22/06/2022



SCHEDA TECNICA

Rev. 04
12/12/2016
PAG. 2 / 2

Mod. 033

Prodotto

PESTO CON SEMI DI CANAPA

Unità di vendita

CARTONE (CRT) cm 26x20x9h

	Pallet legno cm 120x80	Pallet plastica cm 120x80	Pallet plastica cm 120x100
Pezzi x CRT	12	12	12
CRT x pallet	288	288	342
CRT x strato	16	16	19
Strati x pallet	18	18	18
Peso lordo pedana	971	958	1129

Valori nutrizionali

TABELLA VERSIONE EUROPEA

TABELLA VERSIONE AMERICANA

TABELLA VERSIONE CANADESE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DI PRODOTTO

Energia	kj	kcal
	1761	428
Grassi	46 g	
di cui saturi	5 g	
Carboidrati	0,6 g	
di cui zuccheri	0 g	
Fibre	1,3 g	
Proteine	3,2 g	
Sale	2,5 g	

FIRMA RESPONSABILE Sarotto Paola (RGQ)

aggiornamento del 22/06/2022